LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Skellefted
Torsdag 23 januari 2025

B 2140 M AUTO

1 Highrise - Eriksson J

2 0ak L.A. - Olofsson H

3 Younameit - Lindqvist 0 A

4 Inferno Sisu - Melander M

5 Zacapa - Soderholm K

6 Winchester - Wikstrom P

7 Luckpenny Wine* - Ohlsson U
8 Matchpoint Pellini - Ostman J
9 Jeans N.Both - Sérkiniva J

37056
70310
31151
32803
05554
d4324
16301
33006
04307



Skellefted
Torsdag 23 januari 2025

P

Noubhw N =

= O W o

B 2140 M VOLT

Guldhagens Mary - Lundgren H
Hallsta Goudmix - Jonsson M O
2160 M

Svenne Express - Lindquist 0 A
Vannfors Sessan - Gillerstedt M
Torbjorn Rock R.E. - Ohlsson U
Kallsjoloke - Johansson S
Almas Turmalina - Holmgren L
2180M

Sinka 0.K. - Eriksson J

Lita - Mikkonen J

Norrlands Blomma - Ostman J
Orion Kiro - Séderholm K

d0023
70728

11422
66324
dg750
0do61
0d04d

4d233
04277
50047
d0236



Skellefted
Torsdag 23 januari 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1640 M AUTO

Chicandquick - Mansson C
Lucias Dotter - Karlsson R
Joan C.Boko - Sirkiniva J
Black Lily - Lindquist 0 A
Explosive Girl - Fredriksson G
Full Speed Forward - Ohlsson U
Fly Bird Fly - Séderholm K
Glace au Four - Marklund L
Sensitive Tile - Olofsson H
Sunlight - Johansson S

She's My Heaven - Lundgren H
Soccerbox - Eriksson J

076d2
06880
50003
07300

0410
20434
51207
04080
42060
00521
00010
003d3



Skellefted
Torsdag 23 januari 2025

a 2140 M AUTO

Orlando Boko - Melander M
Spitfire J.F. - Wikstrém P
Helge M.P. - Ménsson C
Enjoy Beaufort - Engfors J
Rhodium Phantom - Eriksson T
Brogan Bay - Eriksson J
Gustaf Avenue - Lindqvist 0 A
Aim for the Sun - Johansson S
Duke - Ohlsson U

10 Hjalmar Xpress - Olofsson H
11 Annuncio Helvin - Skoglund R
12 Cash Avicci - Ostman J

13 Powhatan U.S. - Séderholm K
14 Lady Wac O.C. - Lindstrém T
15 Mr Tibo D.F. - Marklund L

LONOUTSAWN -

17065
3d23d
3d80d

277d
01030
17688
04761
26677
24603
055d1
10163
10000
24360
00005
56050



Skellefted
Torsdag 23 januari 2025

[

WN =

RFOWoOoNOUT D

B 2140 M VOLT

Hero Godiva - Lindqvist 0 A
Inglourious Zet - Norberg J
Majestic Royal - Johansson S
2160 M

Swish Cash - Lindstrém T
Regina Royal - Eriksson J
Flashbang - Olofsson H
Kikimora K. - Lundgren H
Sundbo Salix - Skoglund R
Freia M.M. - Melander M
Isolde Brick - Nilsson R
Akjas Funnygirl - Sjéberg S

kk32
05000
kk84

33536
43580
60d00
47034
13650
30463
53623

3067



Skellefted
Torsdag 23 januari 2025

B 2140 M VOLT

1 Burn Notice - Nilsson R

2160 M
2 Humble Stance - Olofsson H
3 Cool Trix - Lindgvist 0 A
4 Final Whistle - Ohlsson U
5 Eskimo Brother - Melander M
6 Waffle - Wikstrém P

33030

10514
11d51
66660
00225
20820



Skellefted
Torsdag 23 januari 2025

a 2140 M VOLT

1 Philip - Ménsson C
2 Olsims Arne - Jonsson M O
3 Nygaards Solan - Lindgvist 0 A
4 Guli Stella - Mikkonen J
5 M.P.Domino - Ohlsson U
2160 M
6 Stjarnvin Linn - Wikstrém P
7 Ivarsviking - Ostman J
8 Fyrkrafs - Eriksson J
2180 M
9 Forspadrla - Gustafsson H
10 Sundbo Komet - Skoglund R
11 Kallsjoviking - Gillerstedt M

40d00
07657
07676
03805
04d3d

05454
45021
d00d2

06530
31443
05042



Skellefted
Torsdag 23 januari 2025

Noubhw N =

w o

10
11
12
13

B 2140 M VOLT

Nord Eira - Holmgren L
Troll Cornelius - Enkvist D
2160 M

Ivarsiver - Melander M

Tore Pirat - Séderholm K
Jarnds Janta - Alstermark E
Guli Selma - Johansson S
Hallsta Vinneli - Jonsson M 0
2180 M

Taga Pa - Wikstrom P

Mdétje Meir - Eriksson J
Maya Kiro - Enstrand T
Nordfaks - Gillerstedt M
Guli Frasse - Lindquist 0 A
Myrsjos Favorit - Sarkiniva J

dddk0
524k0

78304
0dd53
6d000
35010
66575

67670
0d866
00006
26441
20d30
58364



Skellefted
Torsdag 23 januari 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1640 M AUTO

Chicandquick - Mansson C
Lucias Dotter - Karlsson R
Joan C.Boko - Sirkiniva J
Black Lily - Lindquist 0 A
Explosive Girl - Fredriksson G
Full Speed Forward - Ohlsson U
Fly Bird Fly - Séderholm K
Glace au Four - Marklund L
Sensitive Tile - Olofsson H
Sunlight - Johansson S

She's My Heaven - Lundgren H
Soccerbox - Eriksson J

076d2
06880
50003
07300

0410
20434
51207
04080
42060
00521
00010
003d3



Skellefted
Torsdag 23 januari 2025

B 2140 M AUTO

Orlando Boko - Melander M
Spitfire J.F. - Wikstrém P
Helge M.P. - Ménsson C
Enjoy Beaufort - Engfors J
Rhodium Phantom - Eriksson T
Brogan Bay - Eriksson J
Gustaf Avenue - Lindqvist 0 A
Aim for the Sun - Johansson S
Duke - Ohlsson U

10 Hjalmar Xpress - Olofsson H
11 Annuncio Helvin - Skoglund R
12 Cash Avicci - Ostman J

13 Powhatan U.S. - Séderholm K
14 Lady Wac O.C. - Lindstrém T
15 Mr Tibo D.F. - Marklund L

LONOUTSAWN -

17065
3d23d
3d80d

277d
01030
17688
04761
26677
24603
055d1
10163
10000
24360
00005
56050



Skellefted
Torsdag 23 januari 2025

B 2140 M AUTO

Orlando Boko - Melander M
Spitfire J.F. - Wikstrém P
Helge M.P. - Ménsson C
Enjoy Beaufort - Engfors J
Rhodium Phantom - Eriksson T
Brogan Bay - Eriksson J
Gustaf Avenue - Lindqvist 0 A
Aim for the Sun - Johansson S
Duke - Ohlsson U

10 Hjalmar Xpress - Olofsson H
11 Annuncio Helvin - Skoglund R
12 Cash Avicci - Ostman J

13 Powhatan U.S. - Séderholm K
14 Lady Wac O.C. - Lindstrém T
15 Mr Tibo D.F. - Marklund L

LONOUTSAWN -

17065
3d23d
3d80d

277d
01030
17688
04761
26677
24603
055d1
10163
10000
24360
00005
56050



Skellefted
Torsdag 23 januari 2025

a 2140 M AUTO

Orlando Boko - Melander M
Spitfire J.F. - Wikstrém P
Helge M.P. - Ménsson C
Enjoy Beaufort - Engfors J
Rhodium Phantom - Eriksson T
Brogan Bay - Eriksson J
Gustaf Avenue - Lindqvist 0 A
Aim for the Sun - Johansson S
Duke - Ohlsson U

10 Hjalmar Xpress - Olofsson H
11 Annuncio Helvin - Skoglund R
12 Cash Avicci - Ostman J

13 Powhatan U.S. - Séderholm K
14 Lady Wac O.C. - Lindstrém T
15 Mr Tibo D.F. - Marklund L

LONOUTSAWN -

17065
3d23d
3d80d

277d
01030
17688
04761
26677
24603
055d1
10163
10000
24360
00005
56050



